

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. 120/OVZ/PV/2021

Objednatel:**Univerzita Palackého v Olomouci**

veřejná vysoká škola zřízená zákonem č. 111/1998 Sb., o vysokých školách a o změně a doplnění některých zákonů (zákon o vysokých školách), ve znění pozdějších předpisů
se sídlem:

Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc

IČO:

619 89 592

DIČ:

CZ 619 89 592

bankovní spojení:

číslo účtu:

rektor:

prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.

Osoba oprávněná jednat ve věcech realizace této Smlouvy:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických – technický dozor stavebníka (dále jen „TDS“):

(dále jen „Objednatel“)

a

Zhotovitel:**Provádění staveb Olomouc, a.s.**

se sídlem:

tř. Kosmonautů 989/8, Hodolany, 779 00 Olomouc

IČO:

25385551

DIČ:

CZ25385551

statutární orgán:

zapsán v obchodním rejstříku:

Jaroslav Vyroubal, předseda představenstva

vedeném Krajským soudem v Ostravě,

oddíl B,

vložka 10102

bankovní spojení:

číslo účtu:

Osoba oprávněná jednat ve věcech technických:

(dále jen „Zhotovitel“)

(společně dále též jako „smluvní strany“)

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tento

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo č. 120/OVZ/PV/2021 ze dne 07. 06. 2021:

I.

1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 07. 06. 2021 Smlouvu o dílo č. 120/OVZ/PV/2021 (dále jen „Smlouva“), kterou se Zhotovitel zavázal na svůj náklad a na své nebezpečí a v souladu s právními předpisy a účinnými technickými Normami v rozsahu, způsobem, v jakosti a ve lhůtách podle této Smlouvy, řádně a včas provést Dílo spočívající v realizaci stavební akce „**Rekonstrukce dvorního objektu „Albínka“ – Purkrabská 4, Olomouc**“ a předat Objednateli Předmět díla bez vad v rozsahu, způsobem, v jakosti a

ve lhůtách specifikovaných touto Smlouvou a Objednatel se zavázal zaplatit Zhotoviteli Cenu za dílo ve výši uvedené v čl. V. odst. 1 této Smlouvy.

2. Předmětem tohoto Dodatku je provedení nepodstatných změn závazků ze Smlouvy za podmínek dle § 222 odst. 6 ZZVZ v rozsahu soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn, které jsou součástí tohoto Dodatku jako příloha č. 1.

II.

1. V souvislosti se Změnami uvedenými v čl. I. odst. 2 tohoto Dodatku se smluvní strany dále dohodly na změně celkové ceny za Dílo, která se snižuje o částku 480.244,27 Kč bez DPH a zvyšuje o částku 5.212.138,85 Kč bez DPH, přičemž podrobná kalkulace je uvedena v příloze č. 1 tohoto Dodatku, a že ujednání čl. V. odst. 1. Smlouvy se ruší a nahrazuje se tímto novým ujednáním čl. V. odst. 1., a to následovně:

*1. „Cena za dílo (bez daně z přidané hodnoty) činí **20.931.594,79 Kč**. Zhotovitel je plátcem DPH. Daň z přidané hodnoty bude Zhotovitelem účtována vždy ve výši určené podle právních předpisů účinných ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.“*

III.

1. Ostatní obsah Smlouvy, nedotčený tímto Dodatkem, se nemění.
2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá povinnému uveřejnění podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.
3. Tento Dodatek je uzavřen dnem jeho podpisu oprávněnými osobami obou smluvních stran a účinnosti nabývá dnem jeho uveřejnění Objednatelem v registru smluv v souladu s výše zmíněným zákonem.
4. Tento Dodatek se pořizuje v elektronické podobě.

Příloha č. 1: „Soupis stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, včetně popisu změn“

V Olomouci dne 13.09.2021
Za Objednatele:

V Olomouci dne 07.09.2021
Za Zhotovitele:

.....
prof. MUDr. Martin Procházka, Ph.D.
rektor Univerzity Palackého v Olomouci

.....
Jaroslav Vyroubal
předseda představenstva
Provádění staveb Olomouc, a.s.

Rekapitulace změnových listů k dodatku č. 1

Název stavby:
Číslo Smlouvy o dílo:
Cena díla dle SOD bez DPH:
Zhotovitel stavby:
Objednatel stavby:

Rekonstrukce dvorního objektu "Albinka" - Purkrabská 4, Olomouc
120/OVZ/PV/2021
16 199 700,21 Kč
Provádění staveb Olomouc, a.s., tř. Kosmonautů 989/9, 779 00 Olomouc, IČ 25385551
Univerzita Palackého v Olomouci, Křížkovského 511/8, 771 47 Olomouc, IČ 61989592

ZL	Název objektu	Předmět změny (popis)	Odst. podle §222 ZVZ (4,5,6,7)	Cena v Kč bez DPH			Hodnota změny	§222 (4) ZVZ - 15 % původní hodnoty závazku	§222 (5) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku	§222 (6) ZVZ - 50 % původní hodnoty závazku	§222 (7) ZVZ - bez převýšení k původní hodnotě	§222 (9) ZVZ - 30 % původní hodnoty závazku
				Odpočet	Připočet	Rozdíl						
1	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Zabezpečení stávajících konstrukcí vodorovnou OK	6		71 099,14	71 099,14	71 099,14			71 099,14		71 099,14
2	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Zabezpečení stávajících konstrukcí dočasnou výškovou	6		13 878,15	13 878,15	13 878,15			13 878,15		13 878,15
3	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Sešívání rohu stěn stávajícího sklepa	6		76 006,00	76 006,00	76 006,00			76 006,00		76 006,00
4	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Pořchycení základu stávajícího opěrného pilíře	6		64 308,27	64 308,27	64 308,27			64 308,27		64 308,27
5	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Pořchycení stávajících stěn sklepa	6		72 605,50	72 605,50	72 605,50			72 605,50		72 605,50
6	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Stabilizace rohu objektu sousedního domu	6		104 161,35	104 161,35	104 161,35			104 161,35		104 161,35
7	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Pořchycení rohu objektu sousedního domu	6		64 308,27	64 308,27	64 308,27			64 308,27		64 308,27
8	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Železobetonové konstrukce	6		272 683,04	272 683,04	272 683,04			272 683,04		272 683,04
9	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Stříkaný beton	6		287 946,00	287 946,00	287 946,00			287 946,00		287 946,00
10	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Pořchycení základového žebra u sousedního objektu	6		32 154,13	32 154,13	32 154,13			32 154,13		32 154,13
11	Albinka - statické zajištění + zemní práce	Zemní práce	6	-480 244,27	4 152 989,00	3 672 744,73	4 633 233,27			4 633 233,27		3 672 744,73
12						0,00	0,00					0,00
13						0,00	0,00					0,00
14						0,00	0,00					0,00
15						0,00	0,00					0,00
Změna celkem v Kč				-480 244,27	5 212 138,85	4 731 894,58	5 692 383,12	0,00	0,00	5 692 383,12	0,00	4 731 894,58

LIMITY podle § 222 ZVZ	Limit dodatku v %	15%	50%	30%	
	Limit dodatku	2 429 955,03 Kč	8 099 850,11 Kč	4 859 910,06 Kč	
	Zůstatek limitu po sečtení předšlých změn	2 429 955,03 Kč	8 099 850,11 Kč	4 859 910,06 Kč	
	Snížení zůstatku limitu připadající na tento oáatek	0,00 Kč	5 692 383,12 Kč	4 731 894,58 Kč	
	Zůstatek limitu po osavaálních změnách (vč. tohoto oáatku)	2 429 955,03 Kč	2 407 466,99 Kč	128 015,48 Kč	
	Pořtíle této změny na původní hodnotě	0,00%	35,14%	29,21%	
	Celkový pořtíl změn na původní hodnotě (včetně tohoto oáatku)	0,00%	35,14%	29,21%	
Původní cena díla		16 199 700,21 Kč	Nová cena díla		20 931 594,79 Kč

V Olomouci dne: 31.8.2021

Za zhotovitele:

Osoba oprávněná jednát ve věcech technických

Za objednatele:

Osoba oprávněná jednát ve věcech technických

Technický oozor stavebníka

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka Albinka - statické zajištění + zemní práce	JKSO	
		EČO	
		Místo	Purkrabská 4, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby	
1	HSV	Dodávky	1 752 577,65	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště	0,00
2		Montáž	2 960 596,93	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 713 174,58	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS		18 720,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 4 731 894,58			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	4 731 894,58	993 697,86
						Cena s DPH 5 725 592,44			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Albinka

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17.08.2021

Kód	Zakázka	Cena bez DPH	DPH snížené	DPH základní	Cena s DPH	Ostatní	ZRN	HZS	VRN	KČ
ZL1-kon	Albinka - statické zajištění + zemní práce	4 731 894,58	0,00	993 697,86	5 725 592,44	0,00	4 713 174,58	18720,00	0,00	0,00
1	Statické zajištění	1 059 149,85	0,00	222 421,47	1 281 571,32	0,00	1 040 429,85	18720,00	0,00	0,00
01	Zabezpečení stávajících konstrukcí vodorovnou OK	71 099,14	0,00	14 930,82	86 029,96	0,00	63 611,14	7488,00	0,00	0,00
02	Zabezpečení stávajících konstrukcí dočasnou výdřevou	13 878,15	0,00	2 914,41	16 792,56	0,00	2 646,15	11232,00	0,00	0,00
03	Sešívání rohu stěn stávajícího sklepa	76 006,00	0,00	15 961,26	91 967,26	0,00	76 006,00	0,00	0,00	0,00
04	Podchycení základu stávajícího opěrného pilíře	64 308,27	0,00	13 504,74	77 813,01	0,00	64 308,27	0,00	0,00	0,00
05	Podchycení stávajících stěn sklepa	72 605,50	0,00	15 247,16	87 852,66	0,00	72 605,50	0,00	0,00	0,00
06	Stabilizace rohu objektu	104 161,35	0,00	21 873,88	126 035,23	0,00	104 161,35	0,00	0,00	0,00
07	Podchycení rohu objektu	64 308,27	0,00	13 504,74	77 813,01	0,00	64 308,27	0,00	0,00	0,00
08	Železobetonové konstrukce	272 683,04	0,00	57 263,44	329 946,48	0,00	272 683,04	0,00	0,00	0,00
09	Stříkaný beton	287 946,00	0,00	60 468,66	348 414,66	0,00	287 946,00	0,00	0,00	0,00
10	Podchycení základového žebra u objektu	32 154,13	0,00	6 752,37	38 906,50	0,00	32 154,13	0,00	0,00	0,00
2	Zemní práce	3 672 744,73	0,00	771 276,39	4 444 021,12	0,00	3 672 744,73	0,00	0,00	0,00
1/1	VCP	4 152 989,00	0,00	872 127,69	5 025 116,69	0,00	4 152 989,00	0,00	0,00	0,00
1/2	MNP	-480 244,27	0,00	-100 851,30	-581 095,57	0,00	-480 244,27	0,00	0,00	0,00
Celkem		4 731 894,58	0,00	993 697,86	5 725 592,44	0,00	4 713 174,58	18 720,00	0,00	0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název části	Statické zajištění	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	531 512,82	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	508 917,03	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		1 040 429,85	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		18 720,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 1 059 149,85			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	1 059 149,85	222 421,47
						Cena s DPH 1 281 571,32			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel			0,00
						Klouzavá doložka			0,00
						Zvýhodnění			0,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Zabezpečení stávajících konstrukcí vodorovnou OK	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	41 573,46	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	22 037,68	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		63 611,14	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		7 488,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 71 099,14			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	71 099,14	14 930,82
						Cena s DPH 86 029,96			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Zabezpečení stávajících konstrukcí vodorovnou OK

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 63 611,14

3 Svislé a kompletní konstrukce 15 499,14

12	011	317941123	Osazování ocelových válcovaných nosníků na zdivu I, IE, U, UE nebo L přes č. 14 do č. 22 nebo výšky do 220 mm	t	0,294	9 610,00	2 825,34
----	-----	-----------	---	---	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

ocelový nosník U160

(0,3+3,891+3,621)*2*18,8*0,001

0,294

Součet

0,294

9	140	14011026	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x3,2mm	m	4,400	201,00	884,40
---	-----	----------	--	---	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Vzpěra

2,2*2

4,400

Součet

4,400

11	130	13010916	ocel profilová jakost S235JR (11 375) průřez UE 160	t	0,294	40 100,00	11 789,40
----	-----	----------	---	---	-------	-----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

ocelový nosník U160

(0,3+3,891+3,621)*2*18,8*0,001

0,294

Součet

0,294

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 48 112,00

3	005	985331217	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 20 mm do chemické malty včetně vyvrtání otvoru	m	16,000	2 800,00	44 800,00
---	-----	-----------	---	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Kotvení ocelové konstrukce á 500 mm

16*0,5*2

16,000

Součet

16,000

5	311	31197008	tyč závitová Pz 4.6 M20	m	16,000	207,00	3 312,00
---	-----	----------	-------------------------	---	--------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

6299,213 * 0,00254

16,000

HZS Hodinové zúčtovací sazby 7 488,00

10	HZS	HZS2132	Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný	hod	16,000	468,00	7 488,00
----	-----	---------	---	-----	--------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Výroba ocel konstrukce na dílně

2*8

16,000

Součet

16,000

Celkem 71 099,14

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Zabezpečení stávajících konstrukcí dočasnou výdřevou	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	2 646,15	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		2 646,15	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		11 232,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 13 878,15			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	13 878,15	2 914,41
				Cena s DPH 16 792,56			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Zabezpečení stávajících konstrukcí dočasnou výdřevou

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HZS

Hodinové zúčtovací sazby

13 878,15

2	HZS	HZS2112	Hodinová zúčtovací sazba tesář odborný	hod	24,000	468,00	11 232,00
---	-----	---------	--	-----	--------	--------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Dřevěná výdřeva

3*8

24,000

Součet

24,000

1	605	60512130	hranol stavební řezivo průřezu do 224cm2 do dl 6m	m3	0,295	8 970,00	2 646,15
---	-----	----------	---	----	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Dřevěná výdřeva

2*5*0,14*0,16*1,1

0,246

1*2*0,14*0,16*1,1

0,049

Součet

0,295

Celkem

13 878,15

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Sešívání rohu stěn stávajícího sklepa	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	4 729,04	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	71 276,96	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		76 006,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 76 006,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	76 006,00	15 961,26
						Cena s DPH 91 967,26			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Sešívání rohu stěn stávajícího sklepa

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

76 006,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

76 006,00

8	003	9461111131	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	2 060,00	2 060,00
---	-----	------------	---	-----	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

9	003	9461112131	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	306,00	918,00
---	-----	------------	---	-----	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

3 dny

3

3,000

Součet

3,000

10	003	9461118131	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	1,000	1 240,00	1 240,00
----	-----	------------	---	-----	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

1	005	985331115	Dodatečné vlepování betonářské výztuže D 16 mm do cementové aktivované malty včetně vyvrtání otvoru	m	32,000	1 560,00	49 920,00
---	-----	-----------	---	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

dle výkresu č.03

4*1*8

32,000

Součet

32,000

11	130	130210151	tyč ocelová kruhová žebírková DIN 488 jakost B500B (10 505) výztuž do betonu D 16mm	t	0,050	34 800,00	1 740,00
----	-----	-----------	---	---	-------	-----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

3	005	985331911	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za práci ve stísněném prostoru	m	32,000	513,00	16 416,00
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

4	005	985331912	Příplatek k dodatečnému vlepování betonářské výztuže za délku do 1 m jednotlivě	m	32,000	116,00	3 712,00
---	-----	-----------	---	---	--------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Celkem

76 006,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Podchycení základu stávajícího opěrného pilíře	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	23 476,72	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	40 831,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 308,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 64 308,27			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	64 308,27	13 504,74
						Cena s DPH 77 813,01			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Podchycení základu stávajícího opěrného pilíře

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 308,27

2 Zakládání 62 091,20

20	R	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	16,000	2 000,00	32 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Položka dle SOD

Vrtání mikropilot

výpočet dle vč D.1.2.03

MP E

8*2

16,000

Mezisoučet

16,000

Součet

16,000

21	R	231211311	Zřízení pilot svislých zapažených D do 450 mm hl do 30 m s vytážením pažnic z betonu prostého	m	16,000	120,00	1 920,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Položka dle SOD

22		58932940	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	0,336	2 950,00	991,20
----	--	----------	---------------------------------------	----	-------	----------	--------

Položka dle SOD

materiál

(PI*0,078*0,078*16)*1,1

0,336

Mezisoučet

0,336

Součet

0,336

23	R	239111111	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 450 mm	m	16,000	60,00	960,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Položka dle SOD

37	R	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	16,000	350,00	5 600,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Položka dle SOD

1	140	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	16,000	1 120,00	17 920,00
---	-----	----------	---	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

40	R	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm	kus	2,000	450,00	900,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Položka dle SOD

41		13021030	tyč ocelová žebírková jakost B.St. 500S výztuž do betonu D 6mm	t	0,040	45 000,00	1 800,00
----	--	----------	--	---	-------	-----------	----------

Položka dle SOD

998 Přesun hmot 2 217,07

2	002	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	1,768	481,00	850,41
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

3	002	998006011	Přesun hmot pro vrty samostatné	t	1,768	773,00	1 366,66
---	-----	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Celkem 64 308,27

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Podchycení stávajících stěn sklepa	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	26 384,40	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	46 221,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		72 605,50	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 72 605,50			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	72 605,50	15 247,16
						Cena s DPH 87 852,66			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Podchycení stávajících stěn sklepa

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 72 605,50

2 Zakládání 70 116,30

20	R	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	18,000	2 000,00	36 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Položka dle SOD

Vrtání mikropilot

výpočet dle vč 05

MP F

6*3

18,000

Mezisoučet

18,000

Součet

18,000

21	R	231211311	Zřízení pilot svislých zapažených D do 450 mm hl do 30 m s vytážením pažnic z betonu prostého	m	18,000	120,00	2 160,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Položka dle SOD

22		58932940	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	0,378	3 350,00	1 266,30
----	--	----------	---------------------------------------	----	-------	----------	----------

Položka dle SOD

materiál

(PI*0,078*0,078*18)*1,1

0,378

Mezisoučet

0,378

Součet

0,378

23	R	239111111	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 450 mm	m	18,000	60,00	1 080,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	----------

Položka dle SOD

37	R	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	18,000	350,00	6 300,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Položka dle SOD

1	140	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	18,000	1 120,00	20 160,00
---	-----	----------	---	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

40	R	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm	kus	3,000	450,00	1 350,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Položka dle SOD

41		13021030	tyč ocelová žebírková jakost B.St. 500S výztuž do betonu D 6mm	t	0,040	45 000,00	1 800,00
----	--	----------	--	---	-------	-----------	----------

Položka dle SOD

998 Přesun hmot 2 489,20

2	002	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	1,985	481,00	954,79
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

3	002	998006011	Přesun hmot pro vrty samostatné	t	1,985	773,00	1 534,41
---	-----	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Celkem 72 605,50

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Stabilizace rohu objektu	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	43 096,68	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	61 064,67	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		104 161,35	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 104 161,35			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	104 161,35	21 873,88
						Cena s DPH 126 035,23			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Stabilizace rohu objektu

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 104 161,35

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 104 161,35

13	003	9461111131	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	2 060,00	4 120,00
----	-----	------------	---	-----	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

14	003	9461112131	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 3,5 m za první a ZKD den použití	kus	20,000	306,00	6 120,00
----	-----	------------	---	-----	--------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

15	003	9461118131	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	2,000	1 240,00	2 480,00
----	-----	------------	---	-----	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

16	005	985441113.STC1	Přídavná šroubovitá nerezová výztuž Stati-Bar 1 táhlo D 8 mm v drážce v cihelném zdivu hl do 70 mm	m	58,500	1 563,10	91 441,35
----	-----	----------------	--	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

dle výkresu č.06

4,5*13

58,500

Součet

58,500

Celkem 104 161,35

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Podchycení rohu objektu	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	23 476,72	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	40 831,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		64 308,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 64 308,27			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	64 308,27	13 504,74
						Cena s DPH 77 813,01			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Podchycení rohu objektu

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 64 308,27

2 Zakládání 62 091,20

20	R	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	16,000	2 000,00	32 000,00
----	---	-----------	--	---	--------	----------	-----------

Položka dle SOD

Vrtání mikropilot

výpočet dle vč 07

MP G

8*2

16,000

Mezisoučet

16,000

Součet

16,000

21	R	231211311	Zřízení pilot svislých zapažených D do 450 mm hl do 30 m s vytážením pažnic z betonu prostého	m	16,000	120,00	1 920,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Položka dle SOD

16

16,000

22		58932940	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	0,336	2 950,00	991,20
----	--	----------	---------------------------------------	----	-------	----------	--------

Položka dle SOD

materiál

(PI*0,078*0,078*16)*1,1

0,336

Mezisoučet

0,336

Součet

0,336

23	R	239111111	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 450 mm	m	16,000	60,00	960,00
----	---	-----------	---	---	--------	-------	--------

Položka dle SOD

16

16,000

37	R	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	16,000	350,00	5 600,00
----	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Položka dle SOD

16

16,000

1	140	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	16,000	1 120,00	17 920,00
---	-----	----------	---	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

40	R	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm	kus	2,000	450,00	900,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Položka dle SOD

2

2,000

41		13021030	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 6mm	t	0,040	45 000,00	1 800,00
----	--	----------	--	---	-------	-----------	----------

Položka dle SOD

materiál

0,04

0,040

Mezisoučet

0,040

Součet

0,040

998 Přesun hmot 2 217,07

2	002	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	1,768	481,00	850,41
---	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

3	002	998006011	Přesun hmot pro vrty samostatné	t	1,768	773,00	1 366,66
---	-----	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Podchycení rohu objektu [REDACTED]

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

64 308,27

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Železobetonové konstrukce	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	183 636,84	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	89 046,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		272 683,04	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 272 683,04			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	272 683,04	57 263,44
				Cena s DPH 329 946,48			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel			0,00
				Klouzavá doložka			0,00
				Zvýhodnění			0,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Železobetonové konstrukce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV

Práce a dodávky HSV

272 683,04

2

Zakládání

50 744,42

25	R	273321211	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15	m3	1,314	2 930,00	3 850,02
----	---	-----------	---	----	-------	----------	----------

Položka dle SOD

Základová deska sklepa - podkladní beton

výpočet dle vč D.1.2.03-změna

3*4,38*0,1

1,314

Mezisoučet

1,314

Součet

1,314

26	R	273321511	Základové desky ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 25/30	m3	4,732	3 170,00	15 000,44
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Položka dle SOD

Základová deska sklepa

výpočet dle vč D.1.2.03-změna

3,3*4,78*0,3

4,732

Součet

4,732

28	R	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	4,428	750,00	3 321,00
----	---	-----------	-----------------------------------	----	-------	--------	----------

Položka dle SOD

Základová deska opěné stěny - bednění

výpočet dle vč D.1.2.03

(3,3+4,08)*0,6

4,428

Mezisoučet

4,428

Součet

4,428

29	R	273351122	Odstranění bednění základových desek	m2	4,428	120,00	531,36
----	---	-----------	--------------------------------------	----	-------	--------	--------

Položka dle SOD

30	R	273361821	Výztuž základových desek betonářskou ocelí 10 505 (R)	t	0,762	36 800,00	28 041,60
----	---	-----------	---	---	-------	-----------	-----------

Položka dle SOD

Základová deska opěrné stěny

výpočet dle vč D.1.2.14

0,7623

0,762

Mezisoučet

0,762

Součet

0,762

3

Svislé a kompletní konstrukce

114 811,34

47	R	311321815	Nosná zeď ze ŽB pohledového tř. C 30/37 bez výztuže	m3	6,404	4 530,00	29 010,12
----	---	-----------	---	----	-------	----------	-----------

Položka dle SOD

Opěrná stěna sklepa

výpočet dle vč D.1.2.03-změna

(3+4,543)*2,83*0,3

6,404

Mezisoučet

6,404

Součet

6,404

48	R	311351121	Zřízení oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	42,693	1 020,00	43 546,86
----	---	-----------	--	----	--------	----------	-----------

Položka dle SOD

Opěrná stěna sklepa

výpočet dle vč D.1.2.03-změna

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Železobetonové konstrukce

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
			(3+4,543)*2,83*2		42,693		
			Mezisoučet		42,693		
			Součet		42,693		
49	R	311351122	Odstranění oboustranného bednění nosných nadzákladových zdí	m2	42,693	120,00	5 123,16
			<i>Položka dle SOD</i>				
50	R	311361821	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 505	t	1,009	36 800,00	37 131,20
			<i>Položka dle SOD</i>				
			Výztuž sklepa				
			výpočet dle vč D.1.2.14				
			1,009		1,009		
			Mezisoučet		1,009		
			Součet		1,009		
4			Vodorovné konstrukce				70 167,28
64	R	411321414	Stropy deskové ze ŽB tř. C 25/30	m3	6,605	2 720,00	17 965,60
			<i>Položka dle SOD</i>				
			Stropní deska nad 1 NP				
			výpočet dle vč D.1.2.12				
			5,37*4,1*0,3		6,605		
			Mezisoučet		6,605		
			Součet		6,605		
65	R	411351011	Zřízení bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,016	550,00	6 058,80
			<i>Položka dle SOD</i>				
			Stropní deska nad sklepem				
			výpočet dle vč D.1.2.07				
			2,7*4,08		11,016		
			Mezisoučet		11,016		
			Součet		11,016		
66	R	411351012	Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez podpěrné kce	m2	11,016	120,00	1 321,92
			<i>Položka dle SOD</i>				
67	R	411354313	Zřízení podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	11,016	50,00	550,80
			<i>Položka dle SOD</i>				
68	R	411354314	Odstranění podpěrné konstrukce stropů výšky do 4 m tl do 25 cm	m2	11,016	10,00	110,16
			<i>Položka dle SOD</i>				
69	R	411361821	Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505	t	1,200	36 800,00	44 160,00
			<i>Položka dle SOD</i>				
9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				36 960,00
1	011	95333115	PVC těsnící pás do pracovních spar betonových kci vnitřní š 150 mm	m	168,000	220,00	36 960,00
			<i>Nová položka dle CS ÚRS 2021 02</i>				

Celkem

272 683,04

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Stříkaný beton	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	170 754,45	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	117 191,55	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		287 946,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH 287 946,00			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	287 946,00	60 468,66
				Cena s DPH 348 414,66			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Stříkaný beton

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 287 946,00

2 Zakládání 82 836,00

1	002	2251221141	Vrty maloprofilové jádrové D do 56 mm úklon přes 45° hl 0 až 25 m hornina III a IV omezený prostor	m	27,000	1 960,00	52 920,00
---	-----	------------	--	---	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

vrty 9 ks á 3m

9*3

27,000

Součet

27,000

2	252	285371111	Kotvy tyčové do 6 m	m	27,000	958,00	25 866,00
---	-----	-----------	---------------------	---	--------	--------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

40	R	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm	kus	9,000	450,00	4 050,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------

Položka dle SOD

9

9,000

Součet

9,000

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 205 110,00

3	005	9855121131	Stříkaný beton stěn ze suché směsi pevnosti min. 45 MPa tl 150 mm	m2	30,000	2 100,00	63 000,00
---	-----	------------	---	----	--------	----------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

4	005	9855121191	Příplatek ke stříkanému betonu stěn ze suché směsi pevnosti min. 45 MPa ZKD 10 mm	m2	300,000	412,00	123 600,00
---	-----	------------	---	----	---------	--------	------------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

5	005	985512911	Příplatek ke stříkanému betonu ze suché směsi za práci ve stísněném prostoru	m2	30,000	213,00	6 390,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

6	005	985562312	Výztuž stříkaného betonu stěn ze svařovaných sítí jednovrstvých D drátu 6 mm velikost ok přes 100 mm	m2	30,000	404,00	12 120,00
---	-----	-----------	--	----	--------	--------	-----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Celkem 287 946,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	Podchycení základového žebra u objektu	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	11 738,36	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	20 415,77	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		32 154,13	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 32 154,13			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	32 154,13	6 752,37
						Cena s DPH 38 906,50			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Podchycení základového žebra u objektu

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 32 154,13

2 Zakládání 31 045,60

41	R	225311114	Vrty maloprofilové jádrové D do 156 mm úklon do 45° hl do 25 m hor. III a IV	m	8,000	2 000,00	16 000,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-----------

Položka dle SOD

Vrtání mikropilot

výpočet dle vč D.1.2.03

8

8,000

Mezisoučet

8,000

Součet

8,000

42	R	231211311	Zřízení pilot svislých zapažených D do 450 mm hl do 30 m s vytažením pažnic z betonu prostého	m	8,000	120,00	960,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------

Položka dle SOD

8

8,000

43		58932940	beton C 25/30 XF3 kamenivo frakce 0/8	m3	0,168	2 950,00	495,60
----	--	----------	---------------------------------------	----	-------	----------	--------

Položka dle SOD

materiál

(PI*0,078*0,078*8)*1,1

0,168

Mezisoučet

0,168

Součet

0,168

44	R	239111111	Odbourání vrchní části znehodnocené výplně pilot D piloty do 450 mm	m	8,000	60,00	480,00
----	---	-----------	---	---	-------	-------	--------

Položka dle SOD

8

8,000

45	R	283111112	Zřízení trubkových mikropilot svislých část hladká D 105 mm	m	8,000	350,00	2 800,00
----	---	-----------	---	---	-------	--------	----------

Položka dle SOD

8

8,000

46	140	14011066	trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 89x10mm	m	8,000	1 120,00	8 960,00
----	-----	----------	---	---	-------	----------	----------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

8

8,000

47	R	283131113	Zřízení hlavy mikropilot namáhaných tlakem i tahem D do 115 mm	kus	1,000	450,00	450,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Položka dle SOD

1

1,000

48		13021030	tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do betonu D 6mm	t	0,020	45 000,00	900,00
----	--	----------	--	---	-------	-----------	--------

Položka dle SOD

materiál

0,02

0,020

Mezisoučet

0,020

Součet

0,020

998 Přesun hmot 1 108,53

49	002	998004011	Přesun hmot pro injektování, kotvy a mikropiloty	t	0,884	481,00	425,20
----	-----	-----------	--	---	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

50	002	998006011	Přesun hmot pro vrty samostatné	t	0,884	773,00	683,33
----	-----	-----------	---------------------------------	---	-------	--------	--------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: Podchycení základového žebra u objektu [REDACTED]

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval: [REDACTED]

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

Celkem

32 154,13

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název části	Zemní práce	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 221 064,83	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 451 679,90	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		3 672 744,73	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 3 672 744,73			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	3 672 744,73	771 276,39
						Cena s DPH 4 444 021,12			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	VCP	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
		IČO	DIČ
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci		
Projektant			
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		17.08.2021	CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	1 374 889,90	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	2 778 099,10	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		4 152 989,00	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel						D Celkem bez DPH 4 152 989,00			
						DPH	%	Základ daně	DPH celkem
						snížená	15,0	0,00	0,00
						základní	21,0	4 152 989,00	872 127,69
						Cena s DPH 5 025 116,69			
						E Přípočty a odpočty			
						Dodá zadavatel		0,00	
						Klouzavá doložka		0,00	
						Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: VCP

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 4 152 989,00

2 Zakládání 554 931,00

1	011	271922211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z betonového recyklátu	m3	474,300	1 170,00	554 931,00
---	-----	-----------	---	----	---------	----------	------------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

997 Přesun sutě 3 598 058,00

2	001	139951101	Bourání kci v hloubených vykopávkách ze zdiva cihelného nebo smíšeného na MV, MVC strojně	m3	331,000	1 510,00	499 810,00
---	-----	-----------	---	----	---------	----------	------------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

3	013	997013012	Vyklizení uhlé suti z prostorů přes 15 m2 s naložením z hl do 10 m	m3	142,300	6 200,00	882 260,00
---	-----	-----------	--	----	---------	----------	------------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

4	013	997013153	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	758,900	1 330,00	1 009 337,00
---	-----	-----------	---	---	---------	----------	--------------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

137	R	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	758,900	180,00	136 602,00
-----	---	-----------	---	---	---------	--------	------------

Položka dle SOD

138	R	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	15 178,000	3,00	45 534,00
-----	---	-----------	--	---	------------	------	-----------

Položka dle SOD

758,9*20 "Přepočtené koeficientem množství 15 178,000

5	013	997013603	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02	t	758,900	1 350,00	1 024 515,00
---	-----	-----------	---	---	---------	----------	--------------

Nová položka dle CS ÚRS 2021 02

Celkem 4 152 989,00

KRYCI LIST ROZPOCTU

Název stavby	Albinka	JKSO	
Název objektu	Albinka - statické zajištění + zemní práce	EČO	
Název podčásti	MNP	Místo	Purkrabská 4, Olomouc
Objednatel	Univerzita Palackého v Olomouci	IČO	
Projektant		DIČ	
Zhotovitel	Provádění staveb Olomouc, a.s.		
Zpracoval			
Rozpočet číslo		CZ-CPV	
Dne	17.08.2021	CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A	Základní rozp. náklady			B	Doplňkové náklady		C	Náklady na umístění stavby		
1	HSV	Dodávky	-153 825,07	8	Práce přesčas	0,00	13	Zařízení staveniště		0,00
2		Montáž	-326 419,20	9	Bez pevné podl.	0,00	14	Projektové práce		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kulturní památka	0,00	15	Územní vlivy		0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Provozní vlivy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Jiné VRN		0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (ř. 1-6)		-480 244,27	12	DN (ř. 8-11)		19	VRN (ř. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnost	0,00	22	Ostatní náklady		0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel				D Celkem bez DPH -480 244,27			
				DPH	%	Základ daně	DPH celkem
				snížená	15,0	0,00	0,00
				základní	21,0	-480 244,27	-100 851,30
				Cena s DPH -581 095,57			
				E Přípočty a odpočty			
				Dodá zadavatel		0,00	
				Klouzavá doložka		0,00	
				Zvýhodnění		0,00	

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: Albínka

Objekt: Albínka - statické zajištění + zemní práce

Podčást: MNP

Objednatel: Univerzita Palackého v Olomouci

Zhotovitel: Provádění staveb Olomouc, a.s.

Místo: Purkrabská 4, Olomouc

Zpracoval:

Datum: 17. 8. 2021

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV -480 244,27

1 Zemní práce -480 244,27

1	R	131213102	Hloubení jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	-255,015	200,00	-51 003,00
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

Položka dle SOD

2	R	131251204	Hloubení jam zapažených v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 500 m3 strojně	m3	-255,015	180,00	-45 902,70
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

Položka dle SOD

3	R	161151103	Svislé přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 hl výkopu přes 4 do 8 m	m3	-510,030	35,00	-17 851,05
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

Položka dle SOD

4	R	162211321	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti II, skupiny 4 a 5 stavebním kolečkem do 10 m	m3	-510,030	50,00	-25 501,50
---	---	-----------	--	----	----------	-------	------------

Položka dle SOD

5	R	162751117	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	-510,030	110,00	-56 103,30
---	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

Položka dle SOD

6	R	162751119	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-10 200,600	3,00	-30 601,80
---	---	-----------	--	----	-------------	------	------------

Položka dle SOD

7	R	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ručně	m3	-510,030	30,00	-15 300,90
---	---	-----------	---	----	----------	-------	------------

Položka dle SOD

8	R	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	-816,048	40,00	-32 641,92
---	---	-----------	--	---	----------	-------	------------

Položka dle SOD

9	R	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo mezísklady	m3	-510,030	5,00	-2 550,15
---	---	-----------	---	----	----------	------	-----------

Položka dle SOD

10	R	174151103	Zásyp zářezů pro podzemní vedení sypaninou se zhutněním	m3	-510,030	160,00	-81 604,80
----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------

Položka dle SOD

11		58343930	kamenivo drcené hrubé frakce 16/32	t	-1 101,665	110,00	-121 183,15
----	--	----------	------------------------------------	---	------------	--------	-------------

Položka dle SOD

Celkem -480 244,27